
                                                  
 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Antonio Maria Jaci” 

ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING – TURISMO - OTTICO e ODONTOTECNICO 
– CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 0909488006 – Cod. fisc.97135960835 
      e-mail meis03700v@istruzione.it – pec e-mail meis03700v@pec.istruzione.it   –  sito web www.jaci.edu.it 

 
    
prot. _______       Messina li 29/03/2023 
 
        

Al Personale Docente 
        All’Albo Pretorio 
              Atti 
     
 
OGGETTO: Errata corrige prot. 4305 del 24/03/2023  

 Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale docente per 
 l’anno 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il CCNL concernete la mobilità del personale ATA, per l’anno scolastico 2023/2024; 
VISTA   la circolare interna n.255 del 09/03/2023 (Prot.  3428); 
VISTE   le dichiarazioni rese acquisita agli atti della scuola; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
VISTI  gli Atti d’Ufficio; 
 

DISPONE 
 
 La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto della Scuola, delle 
graduatorie provvisorie Docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 
2023/2024. 
 Avverso le graduatorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il giorno 
04/04/2023 (entro ore 12:00) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Rosaria Sgrò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 
 

mailto:meis03700v@istruzione.it
mailto:meis03700v@pec.istruzione.it
http://www.jaci.edu.it/

















































	ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE

